

Porter & Larsen ApS

Løvspringsvej 1 E, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 52 87 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porter & Larsen ApS
Løvspringsvej 1 E, st. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 52 87 56
Stiftet: 9. maj 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michele Renee Porter

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Porter & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100.799. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	272.331	277
Personaleomkostninger	-352.051	-267
Driftsresultat	-79.720	10
3 Andre finansielle indtægter	12.537	11
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.616	-7
Resultat før skat	-76.799	14
Skat af årets resultat	-24.000	0
Årets resultat	-100.799	14
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14
Disponeret fra overført resultat	-100.799	0
Disponeret i alt	-100.799	14

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.689	16
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.918	320
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.329	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24
	Andre tilgodehavender	6.000	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.663	0
	Tilgodehavender i alt	<u>355.599</u>	<u>360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>355.599</u>	<u>360</u>
	Aktiver i alt	<u>355.599</u>	<u>360</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-32.014	69
	Egenkapital i alt	<u>92.986</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100.688	24
	Anden gæld	161.925	142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.613</u>	<u>166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>262.613</u>	<u>166</u>
	Passiver i alt	<u>355.599</u>	<u>360</u>

Noter

	2015	2014	
1. Selskabets kapitalforhold			
Selskabet har ifølge årsrapporten en egenkapital på kr. 92.986, hvor der i denne er indeholdt et tilgodehavende i moderselskabet på kr. 302.918. Moderselskabet har en negativ egenkapital men det er ledelsens forvetning at Porter & Larsen ApS fremadrettet vil have en indtjening til udlodning af udbytte, således at tilgodehavendet kan indfries.			
2. Personaleomkostninger			
Løn	346.908	262	
ATP-bidrag	5.143	5	
	352.051	267	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
3. Andre finansielle indtægter			
Renter, mellemregning	12.537	11	
	12.537	11	
4. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	480	0	
Andre renteomkostninger	9.136	7	
	9.616	7	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,5%	2.500	13.663

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	68.785	0	193.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.799</u>	<u>0</u>	<u>-100.799</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-32.014</u>	<u>0</u>	<u>92.986</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.